EDITAL DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.03.23.02-SDS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA TÉCNICA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para cumprimento do Art. 38, inciso VII,
da lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores que a Comissão concluiu a análise dos documentos de
habilitação e da(s) proposta(s) de preços apresentada(s) para a TOMADA DE PREÇOS N°
2021.03.23.02-SDS, declarando vencedora do certame a seguinte licitante: FRANCISCO DAS CHAGAS
GOMES LESSA ME -  CNPJ N° 09.529.217/0001-68, com o valor global de R$ 48.000,00 (quarenta e
oito mil reais), visto que a mesma atendeu na integra o ato convocatório.

Caucaia/CE, 03 de maio de 2021.

Presidente: WAGNER VIEIRA VIDAL

COMISSÃ ICITAÇÃO

VIDAL__  ’ r i l . r  IdJ
Membro: VIRNA LISI ARAÚJO DE SOUZADE SOUZA j l / v U -

Membro: DEYZIANE DE OLIVEIRA AMORIMAMORIM d l Ha JJAm .

Av. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
I Caucaia/CE - CEP: 61603-005

E-mail: cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br